
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Ивановской городской Думы от 25.12.2019 № 840 «О бюджете 

города Иванова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ города Иванова, их формирования и реализации, порядка 

проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в городе Иванове», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1484 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и 

спорта в городе Иванове» (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 20.03.2019 № 394, от 21.03.2019 № 411,  от 23.05.2019 № 713, от 

17.07.2019 № 1007, от 21.08.2019 № 1254, от 14.10.2019 № 1565, от 

13.11.2019 № 1795, от 04.12.2019 № 1938, от 12.12.2019 № 1985, от 

27.12.2019 № 2125): 

1.1. В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объем финансирования 

программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объем финансирования программы Общий объем финансирования: 

2019 год – 126107,32 тыс. руб., 

2020 год – 104245,95 тыс. руб., 

2021 год – 99970,00 тыс. руб., 

2022 год – 100173,00 тыс. руб., 

2023 год – *, 

consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB0D777C28C3F6814D41DDC5E04DB24712D669C1EF208C2CBA9BE1F31A61C0YADFO
consultantplus://offline/ref=E40B9E45D428750B11FB137A6A449FF987461FD9C3E640E41247D03E9EBF26D96CYFDAO


2 

2024 год – *. 

Бюджет города Иванова: 

2019 год – 110727,32 тыс. руб., 

2020 год – 104245,95 тыс. руб., 

2021 год – 99970,00 тыс. руб., 

2022 год – 100173,00 тыс. руб., 

2023 год – *, 

2024 год – *. 

Областной бюджет: 

2019 год – 15380,00 тыс. руб., 

2020 год – 0 тыс. руб., 

2021 год – 0 тыс. руб., 

2022 год – 0 тыс. руб., 

2023 год – *, 

2024 год – *. 

Федеральный бюджет: 

2019 год – 0 тыс. руб., 

2020 год – 0 тыс. руб., 

2021 год – 0 тыс. руб., 

2022 год – 0 тыс. руб., 

2023 год – *, 

2024 год – * 

». 

1.2. Столбец «2020 год» таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации 

программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в 

следующей редакции:  

« 

2020 год 

104245,95 

104245,95 

- 

- 

 

15184,95  

15184,95 

-  

1254,00  

1254,00  



3 

-  

1112,00  

1112,00  

-  

4305,00  

4305,00  

-  

716,00  

716,00  

-  

2688,00  

2688,00  

-  

138,00  

138,00  

-  

1013,00  

1013,00  

-  

77835,00  

77835,00  

-  

 

- 

- 

- 

- 



4 

- 

». 

1.3. Таблицу 2 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения 1 к 

муниципальной программе – в аналитической подпрограмме «Организация 

физкультурно-спортивной работы по месту жительства» изложить в 

следующей редакции: 

«Таблица 2. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
(тыс. руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 
Исполнитель 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год * 

2024 

год * 

 Подпрограмма, всего:  15667,89 15184,95  14203,00 14258,00 - - 

 - бюджет города  15667,89 15184,95 14203,00 14258,00 - - 

1 Организация 

физкультурно-

спортивной работы 

по месту жительства 

Комитет 

молодежной 

политики, 

физической 

культуры и спорта 

Администрации 

города Иванова 

15667,89 15184,95 14203,00 14258,00 - - 

* Объем финансирования подпрограммы подлежит уточнению по мере формирования бюджета 

города на соответствующие годы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с момента 

вступления в силу решения Ивановской городской Думы от 25.12.2019 № 840 

«О бюджете города Иванова на 2020 год и плановый период 2021 и                  

2022 годов». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 


